- 1 -

令和７年８月２０日

市政記者クラブ 様

                                             教育委員会事務局教職員研修・採用課
                                                        担当：伊藤紀子
                                                        TEL：６８３－６４１０

令和８年度実施名古屋市公立学校教員採用選考試験における日程について

 名古屋市教育委員会では、令和８年度実施の名古屋市公立学校教員採用選考試験につ

いて、下記のとおり、実施日程を予定しておりますのでお知らせします。

記

１ 実施日程

区分

本年度

令和８年度

  １次試験

        ６月１４日（土）

 令和８年６月１３日（土）

  ２次試験

  ７月１９日（土）・２０日（日）

 令和８年７月下旬（予定）

  合格発表

        ８月２０日（水）

 令和８年８月下旬（予定）

２ その他
    詳細については、決まり次第お知らせします。